
日程 参加

3/6（月）

3/7（火）

3/8（水）

3/9(木)

3/10(金)

3/13(月)

3/14（火）

3月14日（火）はすももぐみお別れ会です。プラ板でネーム入りキーホルダーをつくります。

みなさんの参加をお待ちしています。準備の都合上申込制にします。3/10（金）締切

お別れ会当日、いままで描いた絵画を持ち帰ります。紙袋かエコバッグをお持ちください

キリトリセン

なまえ　　　　　　　　　　　　　　参加予定の日に○をして提出してください。
急な参加も可能です。ご連絡お願いします。

・・・
・・・

・・・
キリトリセン

なまえ　　　　　　　　　　　　　　

☆おそとであそぼう(母子分離)　全員対象

３月第２週目からの母子分離は学年を分けます。参加人数が増えてきたことと

製作をする際に丁寧に関わりたいからです。

対象となる日が都合が悪い方はご相談ください

☆うさぎをつくろう(母子分離)　新ばらぐみ入園者対象

★手形をつかってTOYSTORYを描こう（親子登園）

3がつ　 カリキュラム

カリキュラム

☆手形で気球をつくろう（母子分離）　新ももぐみ入園者対象

☆手形で気球をつくろう（母子分離）新ばらぐみ入園者対象

☆うさぎをつくろう(母子分離)　新ももぐみ入園者対象

母子分離

★令和4年度すももぐみお別れ会　※注1　（親子登園）

※おねがい と 注意事項！　!!保育中に携帯電話での撮影はご遠慮ください！　　　
　電源はＯＦＦにして頂くかマナーモードにしておいてください。お願いします。

＊親子登園は急な参加も可能です。当日朝10時までにご連絡お願いします。お休みされる
場合も、ご連絡おねがいします。母子分離は前週までに予約をお願いします

☆母子分離でのカリキュラムは、あくまでも予定です。絵画や制作につきましては、子ども
達の無理のないように、進めたいと思っていますので、できないこともありますが、ご理解く
ださい。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

3/6（月） （　　　） 3/9（木） ・・・(　　　)

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

3/7（火） （　　　） 3/10(金) ・・・(　　　)

3/13(月) ・・・(　　　)

　　　３月14日(火)　お別れ会に参加します・・・(　　　　)

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

3/8（水） （　　　）
親子一緒の保育




